
脚>財 廉

246県一般会計歳入歳出決算額

<単位千円)

軟 項昭和的年度61年度從年度63

   入・・1273285221   370239542 1425679做I

價法
利

事I

民
税
税
人

人

番
規
A

人

799561182

2072585B2

129413013

π845570

378896081
8871554

370024527

773112667
208953322

139脚舶

的093729

333741535
948S851

324255684

846163M7

227221775

151157677

76064098

371105741

10216659

360脚082

不動産取得祝
県たばこ梢賛挽
快架施眩利用税
料理飲食等消資梃
自動単税
  £区税

23370182

17抛636
4235266

22072913

73135243
5476

27027908

1979¢115

4454513

23395109

75781304

5108

28835012

19896263

4790675

2558748S

78449691

4娥

狩微者S録視
超定資産税
自勤単取得税
軽抽91取楳
   入鼠税

53喊
336S785

263704M

43467724

35823

49的1
4829323

怨493544

46551364

33621

47883

 β郎7012

31789319

&1745901
32197

地方摘与艇
地方道路釀与税
石抽ガス番与税
航空徵燃料譲与税

2280919

1719147

420246

141526

2372Ml

I797095

420018

155828

2476817

1M4472

41?902

152443

~、I鷺篇

交交通通安安全全対溫    I760328 1613421 2697933
   1780328 I613421 2697933

分担金及び負担金
分担金
   負楢金

16側506

2棚137

13531369

17243953

2973122
14270831

17844659

3765779

14078S81

使用轉及び乎敷料
使用料
手数料

28223230

20224715

7998515

29770934

21£281的

$14274S

32133316
22763263

9370054

超摩
国庫
委

出

担
助

金
金

金
金

222743716

189634283

28829829

4279604

220290661

1S8021014

27055796

5213郎1

219407263

1S8卿US
27871587

3032560

  財産収入
財産連用取人
財産充払收入

   305C267 3476962 2370459

   466SSI 相7S35 4蛇557
   2SS1286 3009126 1877902

寄寄 掛
附

金
金

   186793 枷226 3198379
   M6793 616226 3198379

企

基

別会叶
業会叶
金纖

 ・入

纖入
入

金
金金

金

1564414

1564414
    1836213 7 243 828
    1836213 2 243 828

    一5 000 000

轢

纖

I

7874S56

787465€

9棚842

9696842

123&4192
12394192

  緒収入
延薄金，加算金及び邁科
眼預金利子
貸付童元利収入
受K事業収入
収益事業収入

190199棚

  1 965327

  2 794357

84000315

2細4湖

5267154

128177446

  2 OW9BS

1摘016

U1008996

  3 7834S4

6U7177

118977278

2249670

1578940

的829379

464S棚

72LQ321

資科県出納事務局出M*f薫知・*入歳出決算象|

 竿K

6639436%

012458809

266332474

153943491

90626735
21762248

棚360579

U667315

454朔264

32575993

20218912

50&3356

Z7714682

82036994

4822

46403

4¢1925¢
34933803

72537421

31120

2492448
1935528

421952

13496S

2199708
  2 1郭7DS

18520069

  3 571871

U948198

337®I銘
23543365

9824803

208440№0

175579042

2S154260

3707棚

3512552

505426

3007126

211370

211370

1251367
1251367

12758630

12758630

141棚864
  2 504904

  3 236869

117脚370

5186000

β449141






















































